
DORDRECHT $00
Besluitnummer 2023-0158049

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het Presidium van 23 oktober 2023;

besluit:

Mevrouw N. aidiik, geboren 19-08-1979 te Dordrecht, per 1 januari 2024 voor een periode van 6
jaar (wettelijke termijn) te benoemen als lid van de Rekenkamer Dordrecht.

Aldu*Upsloten in de vergadering van dinsdag 7 novennb

ler


